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TORUŃ / LUDWIKOWICE KŁODZKIE (gm. Nowa Ruda). Sołtys Janusz Ferenc został mistrzem
świata w biegu cross country (przełajowym) podczas zawodów masters. Tytuł ten wywalczył
w kategorii M65 - tak indywidualnie, jak i drużynowo, występując w zespole Polski (tu liczą
się wyniki trzech najlepszych zawodników z danego państwa).

- Solidnie zapracował na ten sukces - zauważa Adrianna Mierzejewska, wójt gminy Nowa Ruda. -
Zawsze bierze czynny udział nie tylko w lokalnych zawodach, zajmując miejsce na podium. Pan
Janusz  jest  człowiekiem z  dużą inwencją  -  zarówno w życiu  sportowym i  społecznym.  Jak  coś
postanowi,  to konsekwentnie dąży do celu i  to  jest  jego jedną z największych cech.  Ogromnie
gratuluję jemu tego sukcesu, tym bardziej, że rozsławił naszą gminę...

Ludwikowicki  sołtys  z  bieganiem na  dobre  jest  związany  od  siedmiu  lat.  Ma  za  sobą  tysiące
pokonanych kilometrów, jeśli doliczy się do tego czas startów w latach młodości. - Żałuję, że swego
czasu nie skorzystałem z oferty Śląska Wrocław, który mną zainteresował się, gdy wyniki robiłem w
wojsku - przyznaje p. Janusz. - Później próbowałem swoich sił np. w piłce nożnej, by w roku 2012 po
raz pierwszy wystartować w biegu górskim na Wielką Sowę. I znowu związałem się z bieganiem...

W parku Rudelka w Toruniu, gdzie przeprowadzono bieg crossowy na dystansie 8 km, łatwo nie było
z racji licznych podbiegów i zbiegów. Mimo to Janusz Ferenc, choć nie był faworytem, bo za takiego
uchodził ktoś z Duńczyków, Niemców, Hiszpanów i Włochów, uzyskał najlepszy czas również spośród
Polaków i bacznie przyczynił się do wywalczenia pierwszego miejsca przez drużynę narodową. A już
27 bm. wystartuje w biegu ulicznym na 10 km, zaś w sobotę - w półmaratonie. Trzymamy kciuki.
 

(bwb)
 
PS. Na wspomnianych mistrzostwach są rozgrywane takie konkurencje, jak: rzut młotem, ciężarkiem,
oszczepem, dyskiem, bieg na 10 km i półmaraton, chód sportowy na 10 km, cross country na 8 i 6
km. 


